[image: image1.jpg]

Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация Валуевского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.09.2014                                              № 24а                                 с. Валуевка
  О назначении  уполномоченного лица

В рамках требований приказа Федерального казначейства от 25.03.2014 № 4н «Об утверждении Порядка регистрации заказчиков и иных лиц, на которых распространяется действие Федерального закона от 5 апреля 2013г. «44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», за исключением поставщиков (подрядчиков, исполнителей), на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг (www.zakupki.gov.ru):

1. Наделить инспектора экономиста Администрации Валуевского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской области Савченко Екатерину Николаевну  правом уполномоченного лица действовать от имени Администрации, направлять в органы Федерального казначейства и размещать на официальном сайте информацию и документы в рамках полномочий Администрации в сфере закупок.

 2.Копию настоящего распоряжения представить в орган Федерального казначейства.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Валуевского сельского поселения                             В.И. Гетманский
Распоряжениен вносит:

сектор экономики и финансов